АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

25.01.2013 г. № 55

           В целях поощрения талантливой молодежи из числа обучающихся
образовательных учреждений,  проявивших особые успехи в освоении
образовательных программ, исследовательской деятельности, спортивных,
творческих, интеллектуальных и иных состязаниях областного,
республиканского или международного уровней, имеющих значительные
достижения в учебе, творчестве, спорте, в соответствии              с
постановлением от 26.01.2004 г. № 42 «О стипендии Главы Муниципального
образования город Качканар учащимся общеобразовательных школ,
воспитанникам учреждений дополнительного образования» (в редакции от
30.03.2012 г. № 329), Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа
сроком с 1 января 2013 года по 31 мая 2012 года следующим учащимся:

Бартоломей
Ксении Валерьевне

- учащейся Муниципального обще-
образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3»

Бельтюковой
Ирине Александровне

- учащейся Муниципального обще-
образовательного учреждения «Лицей
№ 6»

Боброву
Максиму Александровичу

- учащемуся Муниципального обще-
образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 7»

О назначении стипендии
Главы Качканарского городского округа учащимся

 муниципальных образовательных учреждений

 2

Козлову
Александру Сергеевичу

- учащемуся Муниципального обще-
образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2»

Клишиной
Арине Юрьевне

- учащейся Муниципального обще-
образовательного учреждения «Лицей
№  6»

Маркову
Алексею Викторовичу

- воспитаннику Муниципального
образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная школа
«Спартак»

Ожиганову
Денису Валерьевичу

- учащемуся Муниципального обще-
образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа
им. К.Н. Новикова

Павлову
Денису Александровичу

- воспитаннику Муниципального
образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Дом
детского творчества»

Плесникову
Максиму Анатольевичу

- воспитаннику Муниципального
образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная школа
«Самбо и дзюдо»

Суворову
Александру Вячеславовичу

- учащемуся Муниципального обще-
образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 7».

Глава городского округа                С.М. Набоких